

Kuoron 74. toimintavuosi

1. HALLITUS Hannu Luhtaniemi, puheenjohtaja sekä jäsenet: Erkki Jurvelin, varapuheenjohtaja, Matti Teräs, sihteeri, Timo Jussila, rahastonhoitaja, Heikki Nuortimo, Timo Liikanen, Hannu Vierimaa, Tapio Mattila ja Lauri Kuurola

2. MUSIIKINJOHTO Simo Säilänne, taiteellinen johtaja, dir.cant., Juha Kivari, varajohtaja, dir.cant. ja Lauri Ojala, II varajohtaja, dir.cant.

3. TOIMIKUNNAT **Musiikkilautakunta**
Juha Kivari, I b, puh.joht., Sauli Perätalo I t, Erkki Jurvelin I t, Erkki Ojala II t, Lauri Ojala II t, Hannu Vierimaa I b, Reino Ruuska II b, Heikki Kropsu II b ja Simo Säilänne Dir.

Ääniviskaalit

Lauri Kuurola I t, Erkki Ojala II t, Tapio Mattila I b ja Heikki Nuortimo II b

Muut toimihenkilöt

Sauli Perätalo, isäntä, Mikko Kylmänen, varaisäntä, Lauri Kuurola ja Hannu Luhtaniemi nuotiston - ja kalustonhoitajina, Hannu Vierimaa OK-opintokerhovastaava sekä tilintarkastajat Tapani Uusinoka ja Eero Jussila

4. KONSERTIT

Kevätkonsertti laulettiin 24.5. Kellon yläasteen aulassa, johti Simo, operettimusiikkia esittivät Vladimir ja Ljudmila Nedvizhai säestäjänään Antti Rätty, yleisöä noin 180 henkilöä.

Porin Mieslaulun kanssa pidettiin yhteinen konsertti 11.6. Heiton talolla, johti Simo, yleisöä 70 henkilöä.

Jokien kuorot lauloivat 11.10. Heiton talolla, kuoroja johtivat Simo, Markku ja Markus, orkesterina oli Sauli et Ekstaasi, yleisöä oli noin 150 ja laulajia noin 80.

Joulukonsertti oli Tornion pikkujoulun yhteydessä Ylitornion kirkossa, johti Simo, yleisöä noin 130.

Perinteinen joulukonsertti laulettiin Haukiputaan kirkossa 23.12., johti Simo, yksinlauluja esittivät Päivi Meriläinen ja Pekka Manninen, säestäjänä toimi kanttori Katri Niskakangas, yleisöä noin 180.

Konserteissa oli mukana 35 - 51 kuorolaista.

5. ESIINTYMISET

Kuoro esiintyi 8-51 kuorolaisen voimin Simon johdolla kymmenen kertaa, Laurin johdolla viisi kertaa ja Juhan johdolla viisi kertaa erilaisissa tilaisuuksissa.

6. EDUSTUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET

Kuoron standaarit n:o 118 ja 119 luovutettiin yhteisölle ja henkilölle.

Kuoron plaketti n:o 72 luovutettiin kuoron kunniajäsenelle.

Pohjan Laulun ja Iin Mieslaulajien vuosijuhlissa käytiin tervehdyskäynnillä.

7. HARJOITUKSET

Varsinaisia harjoituksia oli kevätkaudella 20 kertaa ja syyskaudella 17 kertaa Simon johdolla. Stemmaharjoituksia tenoreille ja bassoille pidettiin toimintavuoden aikana 25 kertaa Simon ja Laurin johdolla vajaan tunnin ajan ennen yhteisiä harjoituksia. Ylimääräiset harjoitukset pidettiin keväällä ja syksyllä Rekihovissa Simon, Laurin ja Raunon johdolla. Raimo Paaso kävi antamassa koulutusta kuorolle yhden kerran kevätkaudella.

Pekka Manninen on antanut äänenmuodostuskoulutusta syyskauden ajan jokaiselle äänelle erikseen. I basso on pitänyt omia stemmaharjoituksia noin kerran kuukaudessa Juhan johdolla. II basso on pitänyt Simon johdolla muutaman stemmaharjoituksen. I tenorit ja II tenorit pitivät Laurin johdolla molemmat erikseen muutamia ylimääräisiä stemmaharjoituksia.

Harjoituksissa kävi 40 - 54 kuorolaista. Harjoituksissa käynnin aktiivisuus nousi hiukan edellisestä vuodesta. Harjoituspaikkana on ollut Kellon seurakuntatalo.

8. TUONEN VIITA, RAUHAN VIITA

Kuorossa vuosina 1996-2008 laulanut kuorolainen kuoli kevättalvella.

10. MUU TOIMINTA

Koko toimintavuoden ajan Lauri on harjoituttanut pikkukuoroa torstaisin Takkurannan koululla. Kuoron piirissä toimiva Tojota-kvartetti on myös harjoitellut ja esiintynyt tiiviisti Laurin johdolla. Kevätkonsertin karonkka pidettiin Kellon Ns:lla. Jokien kuoron karonkka pidettiin Heiton talolla. Jo perinteeksi muodostunut jäidenlähdon arvaus järjestettiin runsain palkinnoin.

Oulu-laivalla risteiltiin 30.8. kaksi kahden tunnin matkaa Oulun edustalla yhdessä Harppujen kanssa. Kuoron kevätkokous pidettiin 26.2. (42 jäsentä) ja syyskokous 14.10. (35 jäsentä) Kellon seurakuntatalolla.

Kuoron hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa.

Kuorossa oli vuoden lopussa aktiivisina jäseninä 65 miestä (45 - 50 v 4 kpl), (51 - 60 v 23 kpl), (61 - 70 v 25 kpl) ja (71 - 76 v 13 kpl).

Kuoron keski-ikä oli 62,5 vuotta; keski-ikä nousi yhden vuoden edellisestä vuodesta.